
77 résultats - 28/07/2023

Commune(s) : Quiberon, Saint-Pierre-Quiberon, Plouharnel, Hœdic

Du 29-07-2023 au 04-08-2023

 

 

 

 

Jeune public| Sports et loisirs| à Quiberon
Structures Gonflables, crocoaqua et surfeur
De 15h à 17h. Retrouvez la structure gonflable
géante. A partir de 5 ans. Crocoaqua et surfeur :
3€ en plus de l’entrée piscine. Surfeur
uniquement...
Tarif adulte : 6.9 € Tarif enfant : 5.7 €
Les 01/08/2023 et 04/08/2023

Centre Aquatique Neptilude 1 rue Neptune
02 97 50 39 07

Concert| à Quiberon
Soirées Live Music
Tout l'été, les vendredis et samedis soirs, le Blue
Bar vous invite à ses soirées concerts musique
live, cocktails créations, vue incroyable sur le...
Tarif adulte : Gratuit
Les 29/07/2023 à 18:30 et 04/08/2023 à 18:30

Blue bar Boulevard du Goulvars
02 97 50 20 00

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché des Bouquinistes
A partir de 9h. Marché de livres d'occasion,
littérature bretonne, française et étrangère,
ouvrages locaux, de toutes les périodes et toutes
les...
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/08/2023 à 09:00

Place Hoche

Ateliers / Stages| à Plouharnel
Balades plantes médicinales et comestibles
du littoral
10h - 12h : De l’iode, des embruns, des plantes
spécifiques de notre littoral breton qui vous
réveilleront les papilles et enchanteront votre...
Tarif adulte : 15 € Tarif enfant : 7 €
Le 04/08/2023 à 10:00

Lieu communiqué à l'inscription
07 82 75 38 60

Sports nautiques| Sports et loisirs|
à Saint-Pierre-Quiberon
Régates Championnats de Ligue
4 championnats nationaux et internationaux en
2023 : Le Finn Ouest Tour 2023 du 6 au 8 mai, Le
National Contender 2023 du 6 au 8 mai, l'Euro
4000 2023 et...
Tarif adulte : Gratuit
Le 29/07/2023

 Rue des Régatiers 02 97 30 93 84

Concert| Spectacle| Insolite| Musique| à Quiberon
Déambulation "Ils sont fous ces romains"
De 16h à 19h. Déambulation et spectacle sur la
Place Hoche puis à Port-Maria.
Tarif adulte : 2 €
Le 29/07/2023

Maison des Associations

Balades nature| à Plouharnel
Visite guidée "Plantes sauvages comestibles
et médicinales"
9h30 - 11h30 : Partons en balade et parlons
botanique, cuisine et pharmacie familiale. Une
belle occasion de se familiariser avec quelques
plantes...
Tarif adulte : 15 €
Les 29/07/2023 à 09:30 et 02/08/2023 à 09:30

Lieu communiqué lors de la réservation
02 44 84 56 56

Concert| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Zeuzloo et Dj set"
A 20h30. Rappeuse made in Lille depuis 2013 //
Artiste oeuvrière à la Générale d'Imaginaire
//Immortelle de l’association Le Clan Mc Leod.
Concert...
Tarif adulte : Gratuit
Le 29/07/2023

 18 Rue des Voiliers 02 97 29 86 02
06 52 41 89 12/
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Concert| Fest-Deiz / Fest-Noz |  Feux d'artifice|
à Plouharnel
Soirées "Musikal Ouest"
De 18h30 à minuit. Soirée bretonne le 28 juillet
avec galettes/saucisse, crêpes et buvette. Soirée
rock avec feu d'artifice le 29 juillet Organisé...
Tarif adulte : Gratuit
Les 28/07/2023 et 29/07/2023 à 20:00

 Espace Loisirs du Préléran 06 10 54 88 03

Festival| Musiques actuelles| Musique| à Quiberon
Festival électro "Le Fort 9"
De 18h à 03h. 48 HEURES DE MUSIQUE ÉLECTRO
À QUIBERON. 11 ARTISTES INTERNATIONAUX ET
LOCAUX Le festival propose une programmation
électro-house pour...
Tarif adulte : Payant
Les 28/07/2023 et 29/07/2023

Fort-Neuf Port-Haliguen

Musiques du monde| à Quiberon
Concert "L'Esprit Kora"
21h. Cheick Tidiane Dia, musicien voyageur,
chanteur, poète, a voyagé depuis son Mali natal
jusqu’en Bretagne, sa terre d’adoption. Il
développe...
Tarif adulte : Libre participation
Le 30/07/2023 à 21:00

Eglise ND de Locmaria Rue de l'Église

Compétition sportive| Sports et loisirs| à Quiberon
Les Défis Quiberonnais
Compétitions de nage en eau libre. 5 épreuves
ouvertes à tous : 500 m, 1500 m, 3000 m, 7500
m et 10000 m. 4 comptant pour les Coupes de
France et de...
Tarif adulte : Gratuit
Les 29/07/2023 et 30/07/2023 à 10:00

 Grande Plage 06 30 66 88 56

à Quiberon
Démonstration de voitures radio
commandées
De 11h à 18h. Démonstration de drift R/C
(dérapage contrôlé) Discipline très médiatique
arrivant du japon, le RC drift consiste à faire
évoluer...
Tarif adulte : Gratuit
Le 30/07/2023

Place Hoche

Randonnées| Sports nautiques| à Hœdic
Week-end à Hoedic : eau libre, surprise et
découverte
Arrivée le vendredi soir. Samedi matin: 10h
randonnée autour de l'île. Après midi: 14h30 Tour
de l'île en relais binôme 15 minutes. Soir:
Surprise....
Tarif adulte : 140 €
Du 29 au 30/07/2023 à 17:00

06 13 63 62 30

Vide greniers Braderie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)| à Quiberon
Brocante
A partir de 9h. Venez chiner parmi les nombreux
stands petits meubles, objets de décoration,
bibelots, livres ou linge anciens. Accès libre toute
la...
Tarif adulte : Gratuit
Le 30/07/2023 à 09:00

 Place Hoche 06 84 36 13 87

Exposition| Culturelle| à Quiberon
Exposition de Isabelle Jégo
Isabelle JEGO, céramiste, propose ses dernières
créations RAKU
Tarif adulte : Gratuit
Du 29 au 30/07/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Danse| Musique| à Quiberon
Zumba sur la Plage
A 17h. Venez vous initier et danser la Zumba
pour un moment festif sur la plage. Pas de
réservation. Animation offerte par la Ville de
Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 31/07/2023

Grande Plage 1 Boulevard Chanard
06 50 76 96 91

Sports| à Quiberon
Foot Plage
De 10h30 à 12h. Animation foot sur la plage. A
partir de 12 ans. Offert par la Ville de Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 31/07/2023 à 10:30

Grande Plage 1 Boulevard Chanard
07 52 63 29 78

Ateliers / Stages| à Plouharnel
Ateliers Numériques
De 11h à 12h30, notre animateur numérique,
Hugo, a concocté des ateliers numériques à
destination des plus jeunes tout au long de l'été.
Si tu as 8...
Tarif adulte : Gratuit
Le 31/07/2023

Médiathèque Municipale Place Saint-Armel
06 71 17 30 73

Ateliers / Stages| à Plouharnel
Atelier dentelle
Projection "Mégalithes, un monde oublié"
Tarif adulte : 32 €
Le 31/07/2023 à 16:30

Pôle Menhir 4 avenue de l'Océan
09 52 87 81 22
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Randonnées| à Quiberon
Randonnée découverte de Quiberon
9h. Randonnée douce dans Quiberon et ses
alentours proposée par la section Randonnée
douce du Foyer Laîque Quiberonnais tous les
lundis matins....
Tarif adulte : Gratuit
Le 31/07/2023 à 09:00

Devant l'Office de Tourisme 14 Rue de Verdun
06 40 68 26 84

Concert| Musique| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert musique irlandaise "Moher"
A 21h. Retrouvez la magie de la musique
traditionnelle irlandaise avec Moher, un groupe
formé par quatre artistes passionnés. Ces
virtuoses de la...
Tarif adulte : Gratuit
Le 01/08/2023 à 21:00

Centre ville Place du Marché

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché artisanal semi-nocturne
A partir de 18h. Découvrez l'artisanat d'art sous
toutes ses formes : bijoux, objets de décoration...
Organisé par la Ville de Quiberon
Tarif adulte : Gratuit
Le 01/08/2023 à 18:00

 Place Hoche 02 97 30 24 00

Contes / Lectures / Poésie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)|
à Saint-Pierre-Quiberon
Balade contée nocturne "Côte Sauvage, sur
la piste des Korrigans"
20h30. Durée 2h30 à 3h. Balade d'environ 4 km
ponctuée d'histoires et de légendes de la côte et
d'ailleurs. Laissez-vous rêver au fils des cartes
et...
Tarif adulte : 12 € Tarif enfant : 6 €
Les 01/08/2023 à 20:30 et 03/08/2023 à 20:30

RV donné lors de l'inscription
02 97 50 07 84

Concert| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Les Frères Paranthoën"
A 20h30. Ces deux-là aiment jouer de tout... pour
mieux tout déjouer dans la foulée ! La musique
traditionnelle vannetaise chevillée au corps -
déjà...
Tarif adulte : Gratuit
Le 01/08/2023

 18 Rue des Voiliers 02 97 29 86 02
06 52 41 89 12/

Sports et loisirs| à Quiberon
Summer Yoga
Rendez-vous tous les mardis de l'été de 10h à
11h, pour nos cours de Yoga dans les Jardins du
Blue Bar. A vous les Asanas, la Respiration du
guerrier...
Tarif adulte : 10 €
Le 01/08/2023 à 10:00

Jardin du Blue bar Boulevard du Goulvars
02 97 50 20 00

Balades nature| Nature et détente|
à Saint-Pierre-Quiberon
Découverte des Trésors de l'océan à marée
basse
10h à 12h. Devenez explorateur le temps d'une
sortie à marée basse. Partez à la découverte des
mille et une vies cachées du peuple de l'estran....
Tarif adulte : 10 € Tarif enfant : 5 €
Le 01/08/2023 à 10:00

RV communiqué à l'inscription Portivy
02 97 50 07 84

Balades nature| Jeune public| Nature et détente|
à Quiberon
Découverte des trésors de l'océan à marée
basse
10h à 12h. Devenez explorateur le temps d'une
sortie à marée basse. Partez à la découverte des
mille et une vies cachées du peuple de l'estran....
Tarif adulte : 10 € Tarif enfant : 5 €
Le 02/08/2023 à 10:00

RV communiqué à l'inscription Pointe de Conguel
Pointe de Conguel

02 44 84 56 56

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché artisanal en semi-nocturne
A partir de 18h. Marché artisanal semi-nocturne.
Tarif adulte : Gratuit
Le 02/08/2023 à 18:00

 Quai de l'Océan Port-Maria 02 97 30 24 00

Ateliers / Stages| Culturelle| à Saint-Pierre-Quiberon
Atelier peinture acrylique
De 14h à 16h. Atelier avec Armelle Haentjens.
Tarif adulte : Gratuit
Les 01/08/2023 et 02/08/2023

Accueil Saint-Joseph 9 rue Pasteur
02 97 30 94 89

Concert| Musique| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Jam Session"
Dès 20h30. Bienvenu(e)s à nos JAM Sessions
TOUS LES MERCREDIS ! Ramènes tes
instruments, tes oreilles et ta soif ! On s'occupe
du reste ! Infos...
Tarif adulte : Gratuit
Le 02/08/2023 à 19:30

 18 Rue des Voiliers 06 52 41 89 12

Contes / Lectures / Poésie| Jeune public|
à Saint-Pierre-Quiberon
Nuit du Conte
A 21 h. Rendez-vous avec l’imaginaire jusqu’à
plus d’oreilles, sous la lune qui écoute… les
histoires jardin accessible depuis le parking...
Tarif adulte : Gratuit
Le 02/08/2023 à 21:00

 Jardin 06 07 56 64 61
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Ateliers / Stages| Nature et détente|
à Saint-Pierre-Quiberon
Le Qi Gong s'invite dans la nature
18h15 à 19h30. Renforcer l'équilibre, l'harmonie,
faire circuler notre énergie vitale. Séance de
découverte et pratique de Qi Gong, incluant un...
Tarif adulte : 15 €
Le 02/08/2023

 Site des Mégalithes 02 97 50 07 84

Jeune public| Culturelle| à Quiberon
Spectacle famille "Hans et Gretel 2.0"
18h. Avide de célébrité et obsédée par ses
réseaux, Samantha la belle-mère d'Hansel et
Gretel va tout mettre en œuvre pour se
débarrasser de ces...
Tarif adulte : Gratuit
Le 02/08/2023 à 18:00

Jardins de Brétinio

Balades nature| Jeune public| Nature et détente|
à Quiberon
Découverte de l'estran à la Pointe de
Conguel
10h30. Les grandes marées de printemps
découvrent un espace entre terre et mer ou une
foisonnante biodiversité se développe. Sur ou
sous les rochers,...
Tarif adulte : 4 €
Le 02/08/2023 à 10:30

RV communiqué lors de l'inscription Pointe de
Conguel

06 47 89 59 80

Circuit / Visite| Culturelle| à Quiberon
Découverte de Quiberon, le charme d'une
station balnéaire centenaire et d'un ancien
port sardinier
Balade au cœur de la ville pour en découvrir son
histoire, son patrimoine et ses activités
d'aujourd'hui. Cette visite guidée de Quiberon
est...
Tarif adulte : 7 € Tarif enfant : 3 €
Le 02/08/2023 à 10:00

 Office de Tourisme 02 44 84 56 56

Sports| à Quiberon
Spikeball et Tchoukball
De 10h30 à 12h. A partir de 12 ans. Offert par la
Ville de Quiberon. Spikeball : La partie commence
avec le service d’une équipe qui doit rebondir...
Tarif adulte : Gratuit
Le 02/08/2023 à 10:30

Grande Plage 1 Boulevard Chanard
07 52 63 29 78

Circuit / Visite| Gastronomie| à Plouharnel
Visite du chantier ostréicole "Tibidy"
17h, les mercredis : Découvrez le métier
d’ostréiculteur au cœur d’un chantier.
Commentaires, film et dégustation d’huîtres
accompagnée de...
Tarif adulte : 8 € Tarif enfant : 4 €
Le 02/08/2023 à 17:00

 Tibidy 171 Rue du Pô 02 44 84 56 56

Concert| Musique| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Orgue et Flûte "
21h. Concert de Jean-Pierre Maudet et Alain
Bougot.
Tarif adulte : Libre participation
Le 03/08/2023 à 21:00

Eglise Saint-Pierre Place de l'église

Exposition| Culturelle| à Quiberon
Exposition de dessins de Clarisse Lucas
Deguillaume
Du bleu qui s’étire en ligne élégante sur de
grands supports immaculés.
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 03/08/2023

Salle d'Exposition de l'Hôtel de Ville 7 rue de
Verdun

Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Crossminton
De 10h30 à 12h. Crossminton. A partir de 12 ans.
Animation offerte par la Ville de Quiberon.
Tarif adulte : Gratuit
Le 03/08/2023 à 10:30

 Grande Plage 07 52 63 29 78

Circuit / Visite| Culturelle| à Plouharnel
Les Vestiges du mur de l'Atlantique à
Plouharnel
14h30. Près de 80 bunkers, 4 cuves à canon, une
tour de tir témoignent de la seconde guerre
mondiale et constituent l'une des plus
importantes et...
Tarif adulte : 7 € Tarif enfant : 3 €
Le 03/08/2023 à 14:30

 Route de Quiberon 02 44 84 56 56

Ateliers / Stages| Culturelle| à Saint-Pierre-Quiberon
Découverte des plantes bibliques dans le
parc
De 20h30 à 22h. Avec Michel Damblant et Soeur
Corine.
Tarif adulte : Gratuit
Le 03/08/2023

Accueil Saint-Joseph 9 rue Pasteur
02 97 30 94 89

Fest-Deiz / Fest-Noz |  Musique| à Quiberon
Initiation à la Danse Bretonne
A 19h30. Initiation aux danses bretonnes pour
profiter pleinement du Fest-Noz qui suivra à 21h.
Tarif adulte : Gratuit
Le 03/08/2023 à 19:30

Esplanade Hoche
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Concert| à Plouharnel
Concert "Jacks & Jills Swing Band"
A partir de 17h30. Concert de swing et
dégustation de cidres Ti Lô dans le jardin du
restaurant. Entrée libre.
Tarif adulte : Gratuit
Le 03/08/2023

Hello Rivages 45 Rue de la Gare
06 72 18 69 41

Jeune public| Culturelle| à Plouharnel
Soirée contes
A 18h30. Rendez-vous avec le conteur Awen
accompagné d'un musicien pour une plongée
dans l'imaginaire traditionnel de Bretagne. Un
voyage extraordinaire...
Tarif adulte : Gratuit
Le 03/08/2023 à 18:30

 Fontaine ND des Fleurs 02 44 84 56 56

Concert| Musique| à Quiberon
Concert "Digresk"
21h. Un incontournable de la scène Bretonne
pour vous cet été : DIGRESK, de l'énergie à l'état
pur ! Un mélange détonnant pour passer un...
Tarif adulte : Gratuit
Le 03/08/2023 à 21:00

Esplanade Hoche

Ateliers / Stages| Peinture| à Quiberon
Atelier d'aquarelle
14h30. Pendant deux heures, aquarellez votre
lieu de vacances, façon carnet de voyages, en
compagnie d’adhérents de l’association «...
Tarif adulte : Gratuit
Le 03/08/2023 à 14:30

Devant le Café du Midi Parking de Port-Haliguen
06 28 46 70 69

Théâtre| Culturelle| à Saint-Pierre-Quiberon
Théâtre "les travailleurs de la mer"
A 18h. Pièce de Victor Hugo, adaptation scénique
d'Hugues Badet par l'académie "Les Voix des
cairns", aux Jardins près de Kéraude.
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/08/2023

 Rue du Général de Gaulle 06 15 75 96 91

Ateliers / Stages| Nature et détente|
à Saint-Pierre-Quiberon
Le Qi Gong s'invite à la plage
9h30 à 10h45. Renforcer l'équilibre, l'harmonie,
faire circuler notre énergie vitale. Séance de
découverte et pratique de Qi Gong, incluant un...
Tarif adulte : 15 €
Les 03/08/2023, 04/08/2023 à 00:00, 04/08/2023
et 05/08/2023 à 00:00

 Plage de Kermahé 02 97 50 07 84

Danse| Spectacle| Culturelle| à Quiberon
Spectacle de danses modernes
19h. Spectacle de fin de stage par les élèves de
la Compagnie Isabelle Payet. Le spectacle
s’achèvera sur une expérience inédite et
interactive :...
Tarif adulte : Payant
Le 04/08/2023 à 19:00

Palais des Congrès Rue Neptune
06 77 45 05 16

Vide greniers Braderie| à Saint-Pierre-Quiberon
Fest Noz
Entrée libre
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/08/2023

 Place Maufra Kerhostin 06 18 49 25 93
02 97 30 88 91/

Jeune public| Nature et détente| à Plouharnel
Escape Nature « Sur les traces de la
créature mystère »
A 10h. En famille ou entre amis découvrez la
forêt de Penthièvre, la plage et les dunes des
Sables-Blancs en vous amusant au cours d’une
enquête...
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/08/2023 à 14:30

RDV Communiqué à l'inscription
06 60 80 82 93

Concert| à Saint-Pierre-Quiberon
Concert "Lasmaga"
20h30. Frais, enjoué, dansant, un air de voyage
porté par un formidable jeu d'accordéon tout en
étant caressé par deux voix envoûtantes! Trio...
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/08/2023

 18 Rue des Voiliers 02 97 29 86 02
06 52 41 89 12/

Jeune public| Nature et détente| à Plouharnel
Escape Nature « Sur les traces de la
créature mystère »
14h30. En famille ou entre amis découvrez la
forêt de Penthièvre, la plage et les dunes des
Sables-Blancs en vous amusant au cours d’une
enquête...
Tarif adulte : Gratuit
Le 04/08/2023 à 14:30

RDV Communiqué à l'inscription
06 60 80 82 93

Théâtre| Culturelle| à Quiberon
Théâtre de l'été par "Les Voix des Cairns"
De 13h à 13h30, tous les jours, devant la Mairie,
venez assister au spectacle théâtralisé de
l'académie « Les Voix des Cairns », une
académie...
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

 Devant la Mairie 06 15 75 96 91
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Exposition| à Quiberon
Exposition de Flo Jaouen & Pascal Pasquier
Flo JAOUEN & Pascal PASQUIER proposent un
mélange étonnant de peintures réalistes et
narratives avec une touche d’humour. Un Duo
complice et un...
Tarif adulte : Gratuit
Du 31/07/2023 au 04/08/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Exposition| à Quiberon
Exposition d'Annie Atibard
Annie Atibard interroge la trame. Chaque série
vient creuser, ouvrir, découvrir ce qui se trame
entre les fils. Entrée libre.
Tarif adulte : Gratuit
Du 31/07/2023 au 04/08/2023

La Maison du Phare Quai des Sinagots Port
Haliguen 2

Ateliers / Stages| à Quiberon
Stand France Services "Découverte et
installation des applications locales"
A partir de 9 h. Rendez-vous sur le marché au
stand France Services.
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

 Esplanade Hoche 07 61 78 16 85

Jeune public| Sports et loisirs| à Saint-Pierre-Quiberon
Manège
De 10h à 12h30 et de 16h à 19h30.
Tarif adulte : Payant
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

Place des Martyrs de Penthièvre

Ateliers / Stages| Nature et détente| à Quiberon
Matin Zen, cocktail énergie
9h30 à 12h30. Une matinée pour se faire du bien
et faire circuler l'énergie vitale. Pratique de Qi
Qong, de marches énergétiques et de
relaxations....
Tarif adulte : 30 €
Du 29/07/2023 au 04/08/2023 à 09:30

 RV donnné à l'inscription 02 44 84 56 56

Jeune public| Sports et loisirs| à Quiberon
Waterball à la piscine
A 16h les lundis et jeudis. C'est l'éclate avec les
bulles gonflables géantes. A partir de 8 ans.
Réservation obligatoire.
Tarif adulte : 4.7 € Tarif enfant : 6.6 €
Du 29/07/2023 au 04/08/2023 à 16:00

Centre Aquatique Neptilude 1 rue Neptune
02 97 50 39 07

Visites d'entreprises| Culturelle| à Quiberon
Visite et Dégustation de la Belle-Iloise
Découvrez l'usine de la Belle-Iloise à Quiberon.
Une visite gratuite et guidée de 45 minutes qui
allie la découverte d'une conserverie moderne,...
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023 à 10:30 et à 14:30

Zone Artisanale de Plein-Ouest
02 97 50 08 77

Jeu / Kermesse| à Quiberon
Tournois de Bridge
A 20h. Les mardis et vendredis, tournois de
bridge ouvert à tous.
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023 à 20:00

Maison des Associations Rue Jules Ferry

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché saisonnier à Port-Haliguen
Marché alimentaire sur la place du vieux port de
Port-Haliguen tous les mercredis. Vous y
trouverez un large choix de fruits de mer,
fromages,...
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

 Place de Port-Haliguen 02 97 30 24 00

Sports| Sports et loisirs| à Quiberon
Les Estivales de Golf
L’Association Sportive du Golf Club de la
Presqu’île de Quiberon organise durant la saison
d’été des compétitions de Pitch & Putt, en...
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023 à 14:00

Golf de Quiberon Chemin de la Trépetinière
06 38 44 60 22

Circuit / Visite| Exposition| Culturelle| à Plouharnel
Visite du bunker musée et du site du "Mur
de l'Atlantique"
Les week-ends et jours fériés. De 10h à 18h, au
cœur d’un site naturel et historique visitez le
Bunker Musée de la guerre 1939-1945. A 10h30
et...
Tarif adulte : 5 €
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

Le Bégo Route de Quiberon Le Bégo
06 12 80 18 98

Culturelle| à Plouharnel
Découverte "Détour d'Art" à la chapelle ND
des Fleurs
Découverte du bas-relief de l'arbre de Jessé à la
chapelle Notre Dame des Fleurs. Horaires
d'ouverture au public : Du mardi au samedi :
10h30 - 12h /...
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

Chapelle ND des Fleurs 2 Rue de la Baie

Exposition| Culturelle| à Saint-Pierre-Quiberon
Exposition "La petite Moksha"
Déambulation artistique et poétique autour du
patrimoine vivant de la Commune en grands
formats à Kerhostin et au Port d'Orange
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

Port d'Orange

Exposition| Culturelle| à Plouharnel
Escales Photos à Plouharnel
Dans les ruelles du vieux bourg, vous pourrez
découvrir deux séries de photographies : Des
Rives/Sénégal, de Bastien Defives Cette
exposition propose...
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

Centre-ville
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Exposition| Insolite| à Quiberon
Exposition "Les Jardins Insolites"
Balade poétique pour découvrir les créations des
artistes, lycéens, collégiens et agents des
espaces verts. Sculpteurs, paysagistes,
créateurs,...
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

 Centre ville 02 97 64 56 60
06 60 73 13 46/

Marché| Manifestation commerciale| à Plouharnel
Marché Traditionnel de Plouharnel
Toute l'année, retrouvez un marché alimentaire
au centre ville les vendredis de 9h à 12h.
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023 et à 12:00

Place du Général de Gaulle

Marché| Manifestation commerciale| à Quiberon
Marché traditionnel de Quiberon
De 8h à 13h. Tous les samedis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

 Place du Varquez 02 97 30 24 00

Marché| Manifestation commerciale|
à Saint-Pierre-Quiberon
Marché traditionnel de St Pierre Quiberon
De 8h à 13h. Tous les jeudis, toute l'année.
Marché alimentaire.
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

 Place du Marché 02 97 30 92 00

Concert| Gastronomie|
Animation locale (Kermesse / Loto...)| à Quiberon
Dîners Music Live au Kasino
Tous les vendredis soirs, ambiance musicale en
Live au restaurant du Kasino. Formule à 25€ (Plat
+ Dessert) + 5€ offerts en ticket de jeu.
Découvrez...
Tarif adulte : Payant
Du 29/07/2023 au 04/08/2023

 1 Boulevard René Cassin 02 97 50 23 57

Portes ouvertes| Culturelle| à Quiberon
Démonstration au Tour de Potier
Découvrez le travail au tour de potier dans
l'atelier de Marc Loubière, artisan céramiste
potier. Démonstration gratuite chaque samedi à
15...
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023 à 15:00

 6 Rue du Vent de Suroît 07 67 07 10 11

Visites d'entreprises| Culturelle| à Quiberon
Visite de la Maison d'Armorine
Crée en 1946, La Maison d’Armorine perpétue
tout le Savoir-Faire des « Grands-mères
bretonnes » en fabriquant des douceurs sucrées
au caramel au...
Tarif adulte : Gratuit
Du 29/07/2023 au 04/08/2023 à 11:00 et à 15:00

Zone Artisanale Plein Ouest 1 Rue des Confiseurs
02 97 50 24 25
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